

26.2.2014

B7-0219/2014 }  
B7-0220/2014 }  
B7-0222/2014 }  
B7-0223/2014 }  
B7-0224/2014 } RC1/Am. 2

**Ändringsförslag 2**  
**Helmut Scholz, Nikola Vuljanić**  
för GUE/NGL-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin**  
Situationen i Ukraina

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Skäl Aa (nytt)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***Aa. Demonstrationerna var inledningsvis proeuropeiska, men har alltmer kommit att handla om inhemska frågor och har spridits från Kiev till andra städer. Demonstranterna har krävt regeringens avgång och tidigare lagda parlaments- och presidentval.***

Or. en

AM\1021208SV.doc

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

26.2.2014

B7-0219/2014 }  
B7-0220/2014 }  
B7-0222/2014 }  
B7-0223/2014 }  
B7-0224/2014 } RC1/Am. 3

**Ändringsförslag 3**  
**Helmut Scholz, Nikola Vuljanić**  
för GUE/NGL-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin**  
Situationen i Ukraina

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 1**

*Gemensamt förslag till resolution*

1. Europaparlamentet hyllar alla dem som kämpat och offrat sina liv för de europeiska värderingarna, och uttrycker sitt allra djupaste deltagande med offrens anhöriga. Parlamentet fördömer i starka ordalag alla våldshandlingar och uppmanar alla ukrainska medborgare samt de politiska och civila ledarna att agera på ett så ansvarsfullt sätt som möjligt i detta historiska ögonblick för Ukraina.

*Ändringsförslag*

1. Europaparlamentet **beklagar djupt att den politiska krisen i Ukraina inte löstes i tid för att förhindra förlusten av ukrainska medborgares liv. Parlamentet** hyllar alla dem som kämpat och offrat sina liv för de europeiska värderingarna, och uttrycker sitt allra djupaste deltagande med offrens anhöriga. Parlamentet fördömer i starka ordalag alla våldshandlingar och uppmanar alla ukrainska medborgare samt de politiska och civila ledarna att agera på ett så ansvarsfullt sätt som möjligt i detta historiska ögonblick för Ukraina.

Or. en

AM\1021208SV.doc

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

26.2.2014

B7-0219/2014 }  
B7-0220/2014 }  
B7-0222/2014 }  
B7-0223/2014 }  
B7-0224/2014 } RC1/Am. 4

**Ändringsförslag 4**  
**Helmut Scholz, Nikola Vuljanić**  
för GUE/NGL-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin**  
Situationen i Ukraina

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 16**

*Gemensamt förslag till resolution*

16. Europaparlamentet förväntar sig att rådet och kommissionen så snart som möjligt, tillsammans med IMF och Världsbanken, lägger fram kortfristigt finansiellt stöd och en betalningsbalansfacilitet kompletterat med ett långfristigt finansiellt stödpaket, tillsammans med EBRD och EIB, för att hjälpa Ukraina att få bukt med sin allt sämre ekonomiska och sociala situation och ge ekonomiskt stöd så att de nödvändiga djupgående och omfattande reformerna av landets ekonomi kan komma igång. Parlamentet vill att en internationell givarkonferens organiseras utan onödigt dröjsmål. Parlamentet uppmanar kommissionen och Europeiska utrikestjänsten att på bästa sätt utnyttja de medel som redan finns tillgängliga för Ukraina inom ramen för befintliga finansieringsinstrument och att överväga att ställa ytterligare medel till Ukrainas förfogande så snart som möjligt.

AM\1021208SV.doc

*Ändringsförslag*

16. Europaparlamentet förväntar sig att rådet och kommissionen så snart som möjligt, tillsammans med IMF och Världsbanken, lägger fram kortfristigt finansiellt stöd och en betalningsbalansfacilitet kompletterat med ett långfristigt finansiellt stödpaket, tillsammans med EBRD och EIB, för att hjälpa Ukraina att få bukt med sin allt sämre ekonomiska och sociala situation och ge ekonomiskt stöd så att de nödvändiga djupgående och omfattande reformerna av landets ekonomi kan komma igång. Parlamentet vill att en internationell givarkonferens organiseras utan onödigt dröjsmål. Parlamentet uppmanar kommissionen och Europeiska utrikestjänsten att på bästa sätt utnyttja de medel som redan finns tillgängliga för Ukraina inom ramen för befintliga finansieringsinstrument och att överväga att ställa ytterligare medel till Ukrainas förfogande så snart som möjligt.

***Parlamentet insisterar på att detta finansiella och ekonomiska stöd inte bör***

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

*ges på villkor av åtstrammingsåtgärder.*

Or. en

AM\1021208SV.doc

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

26.2.2014

B7-0219/2014 }  
B7-0220/2014 }  
B7-0222/2014 }  
B7-0223/2014 }  
B7-0224/2014 } RC1/Am. 5

**Ändringsförslag 5**  
**Helmut Scholz, Nikola Vuljanić**  
för GUE/NGL-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin**  
Situationen i Ukraina

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 21a (ny)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***21a. Europaparlamentet förväntar sig att alla politiska partier och institutioner under övergångsperioden före valet offentliggör sina program för att åstadkomma en varaktig lösning på den djupa sociala och ekonomiska krisen. Parlamentet understryker att detta är ett nödvändigt inslag för att möjliggöra en demokratisk debatt om den framtida utvecklingen i Ukraina.***

Or. en

AM\1021208SV.doc

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

26.2.2014

B7-0219/2014 }  
B7-0220/2014 }  
B7-0222/2014 }  
B7-0223/2014 }  
B7-0224/2014 } RC1/Am. 6

**Ändringsförslag 6**  
**Helmut Scholz, Nikola Vuljanić**  
för GUE/NGL-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin**  
Situationen i Ukraina

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 11a (ny)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***11a. Europaparlamentet noterar att demonstrationerna i Kiev fortsätter och att demonstranterna kräver att åtgärder vidtas för att förhindra att oligarker och de som är ansvariga för människorättsövergreppen eller inblandade i korruption blir regeringsmedlemmar.***

Or. en

AM\1021208SV.doc

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

26.2.2014

B7-0219/2014 }  
B7-0220/2014 }  
B7-0222/2014 }  
B7-0223/2014 }  
B7-0224/2014 } RC1/Am. 7

**Ändringsförslag 7**  
**Helmut Scholz, Nikola Vuljanić**  
för GUE/NGL-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin**  
Situationen i Ukraina

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 13**

*Gemensamt förslag till resolution*

13. Europaparlamentet upprepar att associeringsavtalet/det djupgående och omfattande frihandelsavtalet är klart att undertecknas med den nya **regeringen** så snart som möjligt och så snart den nya regeringen är redo att göra detta.

*Ändringsförslag*

13. Europaparlamentet upprepar att associeringsavtalet/det djupgående och omfattande frihandelsavtalet är klart att undertecknas med den nya **regering som kommer att bildas efter valet** så snart som möjligt och så snart den nya regeringen är redo att göra detta.

Or. en

AM\1021208SV.doc

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

26.2.2014

B7-0219/2014 }  
B7-0220/2014 }  
B7-0222/2014 }  
B7-0223/2014 }  
B7-0224/2014 } RC1/Am. 8

**Ändringsförslag 8**  
**Helmut Scholz, Nikola Vuljanić**  
för GUE/NGL-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin**  
Situationen i Ukraina

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 12a (ny)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***12a. Europaparlamentet betonar att det är upp till det ukrainska folket att helt självt och utan utländsk inblandning besluta om vilken geopolitisk inriktning landet ska ha och vilka internationella avtal och gemenskaper Ukraina ska ansluta sig till. Parlamentet anser att frågan om huruvida landet ska underteckna och ratificera det associeringsavtal som förhandlats fram med EU bör avgöras på grundval av ett så brett politiskt samförstånd som möjligt mellan de olika politiska krafterna i landet och på grundval av omfattande samråd med befolkningen. Parlamentet stöder förslaget om en folkomröstning i denna fråga.***

Or. en

AM\1021208SV.doc

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**



26.2.2014

B7-0219/2014 }  
B7-0220/2014 }  
B7-0222/2014 }  
B7-0223/2014 }  
B7-0224/2014 } RC1/Am. 9

**Ändringsförslag 9**  
**Helmut Scholz, Nikola Vuljanić**  
för GUE/NGL-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin**  
Situationen i Ukraina

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 12b (ny)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***12b. Europaparlamentet fördömer kraftfullt och uttrycker stor oro över nationalistiska krafter antisemitiska propaganda och antisemitiska handlingar. Parlamentet fördömer attackerna mot minnesplatser för andra världskrigets offer.***

Or. en

AM\1021208SV.doc

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**

26.2.2014

B7-0219/2014 }  
B7-0220/2014 }  
B7-0222/2014 }  
B7-0223/2014 }  
B7-0224/2014 } RC1/Am. 10

**Ändringsförslag 10**  
**Helmut Scholz, Inês Cristina Zuber**  
för GUE/NGL-gruppen

**Gemensamt förslag till resolution**  
**PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, Adrian Severin**  
Situationen i Ukraina

**Gemensamt förslag till resolution**  
**Punkt 12c (ny)**

*Gemensamt förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***12c. Europaparlamentet fördömer  
attacken mot och förstörelsen av det  
ukrainska kommunistpartiets högkvarter  
och försöken att förbjuda  
Ukrainas kommunistparti.***

Or. en

AM\1021208SV.doc

PE529.578v01-00 }  
PE529.579v01-00 }  
PE529.581v01-00 }  
PE529.582v01-00 }  
PE529.583v01-00 } RC1

**SV**

*Förenade i mångfalden*

**SV**